SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE ACESSIBILIDADE E MOBILIDADE URBANA DO Crea-MS

CAMURB/Crea-MS

DELIBERAÇÃO CAMURB/Crea-MS n. 002/2024

Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana-

CAMURB do Crea-MS

 Processo nº

 Protocolo nº

 Outros:

Assunto:

   001P- Elaboração do Plano de Trabalho do Exercício de 2024 da Comissão de

Acessibilidade e Mobilidade Urbana – CAMURB do Crea-MS.

Interessado: Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana - CAMURB do Crea-MS

Para Setor:
DAT/ Diretoria/ Plenário

Senhora Gerente,

A Comissão de Acessibilidade e Mobilidade Urbana, do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

do Estado do Mato Grosso do Sul – Crea-MS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo

Regimento Interno do Crea-MS e na 1ª Reunião Ordinária realizada presencialmente em 11/04/2024,

na Sede do Crea-MS, após apreciar o Plano de Trabalho do Exercício de 2024 da CAMURB,

DELIBEROU por: 1) aprovar na íntegra o Plano de Trabalho do Exercício de 2024 da Comissão de

Acessibilidade e Mobilidade Urbana - CAMURB do Crea-MS. Coordenou a Reunião o Conselheiro

Regional Engenheiro Civil Claudio Padim Barbosa. Votaram favoravelmente os Senhores(as)

Conselheiro(as) Regionais: Engenheiro Civil Valter Almeida da Silva e Engenheiro Civil Riverton Barbosa

Nantes.

Campo Grande - MS, 11 de abril de 2024.

Assinado eletronicamente
Engenheiro Civil Claudio Padim Barbosa

Coordenador da CAMURB do Crea-MS

Assinado eletronicamente
Eng. Civil Valter Almeida da Silva

Coordenador Adjunto da CAMURB do Crea-MS

Assinado eletronicamente

Eng. Civil Riverton Barbosa Nantes
Membro Titular da CAMURB do Crea-MS